

Kompetencegivende Ledertilbud

Mod på Ledelse

Målgruppe: medarbejdere som overvejer at gå ledervejen

Socialpædagogerne udbyder lige nu kursusforløbet "Mod på ledelse", som er målrettet socialpædagoger, der har lysten, modet og viljen til at gå ledervejen, eller blot er nysgerrige på ledervejen som en mulig fremtid. Kursuset klæder medarbejderen på med teori, praksis og refleksion omkring de mange aspekter af, hvad en karriere indenfor socialpædagogisk ledelse indeholder.

Udbytte for deltageren og lederen:

- Medarbejderen får en afklaring af, om han eller hun skal gå ledervejen
- Medarbejderen får nye perspektiver på sig selv og sit faglige arbejde
- Lederen får en medarbejder tilbage, som er mere afklaret og bevidst om sig selv og sin rolle.

Tilmeldingsfrist den 3. april 2023

Kursusstart: den 2. maj

Pris: 14.600 kr.

Læs mere om kurset [her](#)

Digitalt ledernetværk

Målgruppe: ledere der har ansvar for at lede medarbejdere

Lige nu kan socialpædagogiske ledere, som noget helt nyt, deltage i et landsdækkende digitalt ledernetværk, som er faciliteret af en af landets førende netværksekspertes, Susie Lynges.

I netværket får ledere mulighed for at sparre i et fortroligt rum med andre, som har samme faglige afsæt og samme ledelsesniveau som en selv. I netværket kan lederne dele erfaringer og blive inspireret. Der vil være plads til at drøfte og reflektere over de ting, der lykkes samt de svære beslutninger.

Udbytte for deltageren:

- Personligt og fagligt kompetenceløft
- Gode ideer og inspiration til ens ledelsespraksis
- Fortrolig sparring og tid til refleksion
- Lederkollegaer, som kan spejle en og de lederudfordringer, man oplever

Tilmeldingsfrist d. 22. maj 2023

Kursusstart: den 30. maj

Pris 1.000 kr.

Læs mere om ledernetværket [her](#)

Kompetencegivende Ledertilbud

Lederkonference 2023 "Faglighed i en vild tid"

Målgruppe: ledere og mellemledere

Kravene til socialpædagogiske ledere vokser markant i disse år, og samtidig bliver de udfordringer, som det specialiserede socialområde skal løse, mere og mere komplekse. Det er en vild tid, og socialpædagogiske ledere bliver dagligt udfordret af komplekse problemer, hvor der ikke findes kendte og afprøvede løsninger.

Årets tema for Socialpædagogernes Lederkonference er 'Faglig ledelse i en vild tid'. Her er der fokus på, hvordan socialpædagogisk faglig ledelse kan bidrage til at finde nye typer af løsninger på komplekse problemer og samtidig fastholde og udvikle faglighed, der forandrer liv.

Tilmeldingsfrist den 15. august

Afholdelse den 19. og 20. september
Pris: early bird 2.650 kr.
herefter 2.950 kr.

Læs mere om lederkonferencen [her](#)

Ledelse i kompleksitet 3.0

Målgruppe: leder af ledere og/eller medarbejdere

Udfordringerne, som de socialpædagogiske ledere skal løse, vokser og bliver mere og mere komplekse. De socialpædagogiske arbejdsområder udvikler sig i takt med hele velfærdssamfundet, hvor man i stigende grad tænker i helhedsløsninger, der tager hånd om det hele menneske,

Den bevægelse stiller nye krav til ledere om samarbejde, udvikling og koordinering på tværs af tilbud og forvaltninger, ledelse af personalegrupper, der består af flere fagligheder, samt inddragelse af borgere, pårørende og civilsamfundet.

På "Ledelse i kompleksitet 3.0" bliver man klædt på til nutidens voksende krav og får indsigt i de mekanismer, som er toneangivende i det offentlige landskab,

Tilmeldingsfrist den 1. oktober

Kursusopstart den 15. november
Pris 9.750 kr.

Læs mere om kurset [her](#)